Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2021 года                                                                                  № 7/38-5
г. Козловка

Об определении часов работы Козловской территориальной избирательной комиссии
по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 18 июня 2021 года № 165/855-6 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению 19 сентября 2021 года выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва Козловская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Определить следующие часы работы Козловской территориальной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года (со 2 августа по 13 сентября 2021 года):
в рабочие дни с 10.00 часов до 16.00 часов без перерыва на обед;
в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 часов.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии О. В. Ларионову.

Председатель                                                                                  А.В. Ульданова

Секретарь                                                                                        О.В. Ларионова